

## **Torkild Pedersen Hansen Holding ApS**

Sct. Jørgens Vej 5  
6760 Ribe  
CVR-nr. 26814707

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

**Dirigent**

---

Navn: Torkild Pedersen Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Torkild Pedersen Hansen Holding ApS  
Sct. Jørgens Vej 5  
6760 Ribe

CVR-nr.: 26814707

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Torkild Pedersen Hansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed samt aktiebesidelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabts regnskabsår er et overskud på 5.180 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

I resultatet indgår afkast af andre værdipapirer og kapitalandele med et overskud på 5.062 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>(12.131)</b>	<b>(9)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5.061.758	4.326
Andre finansielle indtægter	164.397	64
Andre finansielle omkostninger	(687)	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.213.337</b>	<b>4.381</b>
Skat af årets resultat	(33.525)	(14)
<b>Årets resultat</b>	<b>5.179.812</b>	<b>4.367</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.061.758	4.327
Overført resultat	14.654	(61)
	<b>5.179.812</b>	<b>4.367</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		34.362.721	31.051
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>34.362.721</b>	<b>31.051</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>34.362.721</b>	<b>31.051</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.844.112	4.766
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.844.112</b>	<b>4.766</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.872.553</b>	<b>2.097</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.716.665</b>	<b>6.863</b>
<b>Aktiver</b>		<b>43.079.386</b>	<b>37.914</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		31.357.722	28.046
Overført overskud eller underskud		11.474.941	9.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
<b>Egenkapital</b>		<b>43.061.063</b>	<b>37.872</b>
Skyldig selskabsskat		946	40
Anden gæld		17.377	2
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.323</b>	<b>42</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.323</b>	<b>42</b>
<b>Passiver</b>		<b>43.079.386</b>	<b>37.914</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	28.045.139	9.600.287	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Øvrige egenkapitalposter	0	110.825	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.860.000)	1.860.000	0
Årets resultat	0	5.061.758	14.654	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>31.357.722</b>	<b>11.474.941</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				37.871.626
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Øvrige egenkapitalposter				110.825
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				5.179.812
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>43.061.063</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	3.005.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.005.000</b>
Opskrivninger primo	33.106.896
Udbytte	(1.860.000)
Andre reguleringer	110.825
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>31.357.721</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>34.362.721</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Dansk Træemballage Holding A/S	Faaborg-midtfyn	A/S	18,6	34.362.721	5.061.758

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	1	125000	125.000
	<b>1</b>		<b>125.000</b>
